CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol/I! DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, a NOMEAÇÃO de
MANOEL ONOFRE LIRA NETO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na
Liderança do Democratas, constante 1)0 item 1 do Ato do Presidente de nO 351/2010,
publicado no Diário da Câmara Legi,tiva do Distrito Fede~1 de 19 de maio de 2010.

. Bras'la, S de julho de 2010.

Deputado WIL ON LIMA
Presid nte